
ПРОТОКОЛ№1

Днес, 08.01.2020 г. в 10:00 ч. в зала 306 в сградата на Община Велико Търново, 
комисията от длъжностни лица по чл. 97, ал. 1 от ППЗОП, назначена със Заповед № РД 22- 
20/07.01.2020 г. на Кмета на Община Велико Търново, започна разглеждането на получените 
оферти, изготвени в отговор на обява № ОБ-41 от 23.12.2019 г. за обществена поръчка на 
стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП с предмет: „Услуга по текущ ремонт, поддръжка и 
отстраняване на аварии на радиотранслационната мрежа /РТМ/ в населените места: 
Водолей, Вонеща вода, Дебелец, Дичин, Килифарево, Къпиново, Малки чифлик, Миндя, 
Никюп, Плаково, Присово, Емен, Ялово, Буковец, Велчево, Въглевци, Големани, 
Пчелище, Ресен, Русаля, Самоводене, Хотница, Церова кория - в Община Велико 
Търново“, с публикувана Информация за обява с изх. № 12-161-71 от 23.12.2019 г„ 
публикувана в Портала за обществени поръчки (ПОП) с ID 9095540, с адрес на профила на 
купувача на Община Велико Търново: https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na- 
kupuvacha/759.

КОМИСИЯ в състав:
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Севдалина Вълковска - Управител на ОП „Общинско кабелно радио - 
Велико Търново”;
И ЧЛЕНОВЕ:
1. Тодор Кънчев - Отговорник техническа служба ОП „Общинско кабелно радио - Велико 
Търново”;
2. Даниела Дойнова - Главен експерт в дирекция „Обществени поръчки“ в Община Велико 
Търново.

със задачи: да разгледа постъпилите в срок оферти за съответствие с изискванията към 
личното състояние и критериите за подбор; да разгледа и провери допуснатите оферти за 
съответствие с предварително обявените условия; да оцени и класира участниците по 
степента на съответствие на офертите с предварително обявените условия.

В указания срок за получаване на оферти, а именно до 17:00 ч. на 06.01.2020 г. са 
постъпили три оферти, както следва:

1. Оферта с вх. № 53-271-1/06.01.2020 г. от 09:14 ч. на „Асап“ ЕООД;
2. Оферта с вх. № 5300-12822-1/06.01.2020 г. от 14:37 ч. на „Проектоконсулт-ТН” 

ЕООД;
3. Оферта с вх. № 53-1638-1/06.01.2020 г. от 16:04 ч. на „Айхемпфармс” ЕООД.
Постъпилите оферти са представени в запечатани непрозрачни опаковки с ненарушена 

цялост в изискуемия от Възложителя срок.
След запознаване със списъка с участниците, членовете на комисията подписаха 

декларации за обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 ЗОП и чл. 51, ал. 8 ППЗОП.
На заседанието на комисията не присъстваха представители на участниците.
При отварянето на офертите стриктно се приложиха чл. 97, ал. 3 и ал. 4 от ППЗОП, а 

именно: комисията отвори офертите по реда на тяхното постъпване и обяви ценовите 
предложения. Техническото предложение на всеки от участниците беше подписано от 
тримата членове на комисията.

1. Оферта с вх. № 53-271-1 от 06.01.2020 г. от 09:14 часа на „Асап” ЕООД, ЕИК: 
175370880, със седалище и адрес на управление/ за кореспонденция: гр. София 1612, 
район Красно село, бул. „Цар Борис Ш-ти” № 93-95, ет. 2, офис 1’ /едно прим/, тел.: 02/

1

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/759


447 5110, факс: 02/ 423 3587, e-mail: bids@asap.bg, лице за контакт: Петър Зюмбилев, 
съдържа:

1. Заявление за участие, в т.ч. опис на документите и информацията, съдържащи се в 
офертата по Образец № 1, подписано от Петър Зюмбилев - управител, 2 стр.;

2. Представяне на участника по образец № 2, подписано от Петър Зюмбилев - 
управител, 3 стр.;

3. Техническо предложение за изпълнение на поръчката по Образец № 3, подписано от 
Петър Зюмбилев - управител, 11 стр.;

4. Цветно копие от Протокол за извършен оглед по Образец №3.1, подписан от 
Красимир Рашков - Техник, компютърни системи, представител на „АСАП“ ЕООД и Тодор 
Кънчев - Отговорник техническа поддръжка ОП „Общинско кабелно радио - Велико 
Търново“ - 1 стр.;

5. Декларация за конфиденциалност по чл. 102, ал. 1 от ЗОП, подписана от Петър 
Зюмбилев - управител, 1 стр.;

6. Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП за обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от 
ЗОП по Образец № 5, подписана от Петър Зюмбилев - управител, 1 стр.;

7. Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП за обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 3 - 6 от 
ЗОП по Образец № 6, подписана от Петър Зюмбилев - управител, 2 стр.;

8. Декларацията по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от Закона за икономическите и финансовите 
отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 
контролираните от тях лица и техните действителни собственици - Образец № 9, подписана от 
Петър Зюмбилев - управител, 1 стр.;

9. Декларация във връзка с чл. 101, ал. 11 от ЗОП във връзка с чл. 107, т. 4 от ЗОП - 
Образец № 10, подписана от Петър Зюмбилев - управител, 1 стр.;

10. Декларация по чл. 69 от Закона за противодействие на корупцията и за отнемане на 
незаконно придобитото имущество - Образец № 11, подписана от Петър Зюмбилев - 
управител, 1 стр.;

10. Декларация за съответствие с критериите за подбор - Образец № 12, подписана от 
Петър Зюмбилев - управител, 2 стр.;

11. Плик „Предлагани ценови параметри“, който съдържа Ценово предложение по 
Образец № 4, подписано от Петър Зюмбилев - управител, 1 стр.

За предоставяне на услугите участникът предлага месечна такса в размер на 3 000,00 
лв. без ДДС.

2. Оферта е вх. № 5300-12822-1 от 06.01.2020 г. от 14:37 часа на „Проектоконсулт- 
ТН” ЕООД, ЕИК: 104697398, със седалище и адрес на управление/ за кореспонденция: 
гр. Велико Търново 5000, ул. „Ален мак” № 6, тел.: 0889 735 158, e-mail: 
tneshkova@mail.bg, лице за контакт: Татяна Нешкова, съдържа:

1. Заявление за участие, в т.ч. опис на документите и информацията, съдържащи се в 
офертата по Образец № 1, подписано от Татяна Нешкова - управител, 2 стр.;

2. Представяне на участника по образец № 2, подписано от Татяна Нешкова - 
управител, 2 стр.;

3. Техническо предложение за изпълнение на поръчката по Образец № 3, подписано от 
Татяна Нешкова - управител, 4 стр.;

4. Протокол за извършен оглед по Образец №3.1, подписан от Татяна Нешкова - 
управител на „Проектоконсулт-ТН” ЕООД и Севдалина Вълковска - Управител на ОП 
„Общинско кабелно радио - Велико Търново“ - 1 стр.;

5. Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП за обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от 
ЗОП по Образец № 5, подписана от Татяна Нешкова - управител, 1 стр.;

2

mailto:bids@asap.bg
mailto:tneshkova@mail.bg


6. Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП за обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 3 - 6 от 
ЗОП по Образец № 6, подписана от Татяна Нешкова - управител, 2 стр.;

7. Декларацията по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от Закона за икономическите и финансовите 
отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 
контролираните от тях лица и техните действителни собственици - Образец № 9, подписана от 
Татяна Нешкова - управител, 1 стр.;

8. Декларация във връзка с чл. 101, ал. 11 от ЗОП във връзка с чл. 107, т. 4 от ЗОП - 
Образец № 10, подписана от Татяна Нешкова - управител, 1 стр.;

9. Декларация по чл. 69 от Закона за противодействие на корупцията и за отнемане на 
незаконно придобитото имущество - Образец № 11, подписана от Татяна Нешкова - 
управител, 1 стр.;

10. Декларация за съответствие с критериите за подбор - Образец № 12, подписана от 
Татяна Нешкова - управител, 3 стр.;

11. Плик „Ценово предложение“, който съдържа Ценово предложение по Образец № 4, 
подписано от Татяна Нешкова - управител, 1 стр.

За предоставяне на услугите участникът предлага месечна такса в размер на 3 350,00 
лв. без ДДС.

3. Оферта е вх. № 53-1638-1 от 06.01.2020 г. от 16:01 часа на „Айхемпфармс“ 
ЕООД, ЕИК: 202825170, със седалище и адрес на управление: гр. София 1404, район 
Триадица, ж.к. „Бокар“, бл. 36, an. 1, с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново, ул. 
„Стефан Стамболов“ № 21, тел.: 0896 705 803, e-mail: info@ihempfarms.com, лице за 
контакт: Теодор Мечкаров, съдържа:

1. Заявление за участие, в т.ч. опис на документите и информацията, съдържащи се в 
офертата по Образец № 1, подписано от Теодор Мечкаров - управител, 2 стр.;

2. Представяне на участника по образец № 2, подписано от Теодор Мечкаров - 
управител, 3 стр.;

3. Техническо предложение за изпълнение на поръчката по Образец № 3, подписано от 
Теодор Мечкаров - управител, 4 стр.;

4. Ценово предложение по Образец № 4, подписано от Теодор Мечкаров - управител, 2 
стр.;

5. Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП за обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от 
ЗОП по Образец № 5, подписана от Теодор Мечкаров - управител, 1 стр.;

6. Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП за обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 3 - 6 от 
ЗОП по Образец № 6, подписана от Теодор Мечкаров - управител, 2 стр.;

7. Декларацията по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от Закона за икономическите и финансовите 
отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 
контролираните от тях лица и техните действителни собственици - Образец № 9, подписана от 
Теодор Мечкаров - управител, 1 стр.;

8. Декларация във връзка с чл. 101, ал. 11 от ЗОП във връзка с чл. 107, т. 4 от ЗОП - 
Образец № 10, подписана от Теодор Мечкаров - управител, 1 стр.;

9. Декларация по чл. 69 от Закона за противодействие на корупцията и за отнемане на 
незаконно придобитото имущество - Образец № 11, подписана от Теодор Мечкаров - 
управител, 1 стр.

За предоставяне на услугите участникът предлага месечна такса в размер на 3 600,00 
лв. без ДДС.

•k'k'k

Констатации относно съответствието на участниците с изискванията към 
личното състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя:

3

mailto:info@ihempfarms.com


Комисията пристъпи към разглеждане и проверка на представените от участниците 
документи за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, 
поставени от възложителя, и констатира следното:

1. Относно оферта с вх. № 53-271-1 от 06.01.2020 г. от 09:14 часа на „АСАП” ЕООД, 
ЕИК: 175370880, със седалище и адрес на управление/ за кореспонденция: гр. София 
1612, район Красно село, бул. „Цар Борис Ш-ти” № 93-95, ет. 2, офис 1’ /едно прим/, тел.: 
02/ 447 5110, факс: 02/ 423 3587, e-mail: bids@asap.bg, лице за контакт: Петър Зюмбилев:

Като подложи на задълбочен анализ представените документи и информация, свързани 
с личното състояние и критериите за подбор, комисията констатира следното:

1.1. В Част I - ,,Списък на услугите, които са идентични или сходни с премета на 
обществената поръчка“ от Декларацията за съответствие с критериите за подбор по Образец 
№ 12 участникът е декларирал, че в периода 02.07.2019 г. - 02.01.2020 г. е изпълнил услуга с 
предмет „Поддържане и ремонт на радиотранслационна мрежа за пренос на интернет на 
голямо разстояние“ с получател „Дев Студио“ ЕООД, гр. София.

Съгласно обявата за събиране на оферти и документацията за обществена поръчка 
участниците трябва да са изпълнили минимум една услуга с предмет, идентичен или сходен 
с този на поръчката, за последните три години от датата на подаване на офертата. По този 
критерий за подбор Възложителят не поставя изискване за обем. Под „дейности с предмет, 
сходен с този на поръчката“ следва да се разбира поддържане и/или ремонт и/или 
отстраняване на аварии на радиотранслационна мрежа.

След анализ на представената информация комисията единодушно прие, че за 
участника е налице несъответствие с поставения от Възложителя критерии за подбор. 
Посочената от участника услуга не може да бъде определена като сходна с предмета на 
поръчката, тъй като участникът е използвал некоректно термина „радиотранслационна 
мрежа“. Радиотранслационна мрежа е съвкупност от линейни (кабелни) и абонатни 
съоръжения, служещи за пренос на електрическа енергия със звукова честота (аналогов, не 
модулиран сигнал), от радиоусилвателната апаратура до крайното високоговорително 
устройство (радиоточка). Пренасянето на интернет през или чрез безжични точки използващи 
радиочестотен спектър, индивидуално определен от Комисията за регулиране на съобщенията 
(КРС) или от гражданския банд, не би могло да се смята за сходна дейност тъй като 
топологията и принципите на двата типа технологии са коренно различни.

Във връзка с гореизложеното участникът следва да представи отново декларацията 
по Образец № 12 като представи информация за изпълнена услуга, която е идентична или 
сходна с предмета на поръчката, с която да отговори на поставеното от възложителя 
минимално изискване. На основание чл. 67, ал. 5 от ЗОП комисията изисква от участника да 
представи и документи, които доказват извършената услуга.

2. Относно оферта с вх. № 5300-12822-1 от 06.01.2020 г. от 14:37 часа на 
„Проектоконсулт-ТН” ЕООД, ЕИК: 104697398, със седалище и адрес на управление/ за 
кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул. „Ален мак” № 6, тел.: 0889 735 158, e-mail: 
tneshkova@mail.bg, лице за контакт: Татяна Нешкова:

Като подложи на задълбочен анализ представените документи и информация, 
комисията констатира следното:

Участникът е представил всички изискуеми документи и е налице съответствие с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя. 
Комисията единодушно реши да допусне участника до разглеждане на техническото му 
предложение при следните мотиви:

По отношение на изискванията към личното състояние:

4

mailto:bids@asap.bg
mailto:tneshkova@mail.bg


Участникът е декларирал липсата на основания за отстраняване по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 
7 от ЗОП, липсата на основания за отстраняване по чл. 54, ал. 1, т. 3-6 от ЗОП, липсата на 
обстоятелството по чл. 3, т. 8 от ЗИФОДРЮПДРКТЛТДС, липсата на свързаност по смисъла 
на § 1, т. 13 и 14 от Допълнителни разпоредби на Закона за публичното предлагане на ценни 
книжа (ЗППЦК) е друг участник в обществената поръчка и липсата на обстоятелствата по чл. 
69 от ЗПКОНПИ, чрез представяне на декларации, съответно по Образци: № 5, № 6, № 9, № 
10 и № 11 от документацията за обществена поръчка, подписани от Татяна Нешкова, в 
качеството й на управител съгласно данните от Търговския регистър.

Подизпълнители и трети лица:
В представянето си по Образец № 2 участникът е декларирал, че при изпълнение на 

поръчката няма да използва подизпълнители и капацитета на трети лица.
По отношение на изискванията за технически и професионални способности:
1) Минимално изискване на Възложителя: Участниците трябва да са изпълнили 

минимум една услуга с предмет, идентичен или сходен е този на поръчката, за последните 
три години от датата на подаване на офертата. По този критерий за подбор Възложителят не 
поставя изискване за обем. Под „дейности с предмет, сходен е този на поръчката“ следва да се 
разбира поддържане и/или ремонт и/или отстраняване на аварии на радиотранслационна 
мрежа.

Участникът е декларирал в Част I - „Списък на услугите, които са идентични или 
сходни с премета на обществената поръчка “ от Декларацията за съответствие с критериите 
за подбор по Образец № 12, че е изпълнил договор с предмет „Услуга по текущ ремонт, 
поддържка и отстраняване на аварии на Радиотранслационната мрежа /РТМ/ в населените 
места: Водолей; Вонеща вода; Дебелец; Дичин; Килифарево; Къпиново; Малки чифлик; 
Миндя; Никюп; Плаково; Присово; Емен; Ялово; Буковец; Велчево; Въглевци; Големани; 
Пчелище; Ресен; Русаля; Самоводене; Хотница; Церова кория - в Община Велико Търново“ с 
период на изпълнение 15.05.2018 г. - 15.12.2019 г. и с получател Община Велико Търново, с 
което покрива поставеното от Възложителя минимално изискване за опит.

2) Минимално изискване на Възложителя: Участниците трябва да разполагат 
минимум със следното техническо оборудване, необходимо за изпълнение на поръчката:

- един брой лек автомобил, който ще е на разположение във връзка със сервизната 
дейност и отстраняването на повредите.

Участникът е декларирал в Част II - „Декларация за техническото оборудване, което 
ще бъде използвано за изпълнение на поръчката" от Декларацията за съответствие с 
критериите за подбор по Образец № 12, че разполага с един брой лек автомобил за 
изпълнение на поръчката. Посочени са марка модел и регистрационен номер, както и че 
превозното средство е собствено.

3. Относно оферта с вх. № 53-1638-1 от 06.01.2020 г. от 16:01 часа на 
„Айхемпфармс“ ЕООД, ЕИК: 202825170, със седалище и адрес на управление: гр. София 
1404, район Триадица, ж.к. „Бокар“, бл. 36, an. 1, с адрес за кореспонденция: гр. Велико 
Търново, ул. „Стефан Стамболов“ № 21, тел.: 0896 705 803, e-mail: mfo@ihempfarms.com, 
лице за контакт: Теодор Мечкаров:

Като подложи на задълбочен анализ представените документи и информация, свързани 
с личното състояние и критериите за подбор, комисията констатира следното:

3.1. В Представянето си по Образец № 2 участникът не е попълнил раздела, свързан с 
използването на капацитета на трети лица. Участникът е трябвало да посочи дали ще използва 
трети лица и ако отговорът е положителен да попълни необходимата информация съгласно 
указанията в образеца.

5

mailto:mfo@ihempfarms.com


Във връзка с това участникът трябва да представи отново Представянето си по 
Образец № 2 като посочи необходимата информация. В случай, че участникът възнамерява да 
използва трети лица за всяко от тези лица следва да се представят необходимите декларации, 
съгласно т. 10.8 от документацията за обществена поръчка.

3.2. В образец № 9 - Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от Закона за икономическите и 
финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален 
данъчен режим, контролираните от тях лица и техните действителни собственици - 
участникът не е зачертал ненужното обстоятелство, както следва:
„2. Представляваното от мен дружество е / не е контролирано от лица, регистрирани в

(ненужното се зачертава) 
юрисдикции с преференциален данъчен режим, а именно: ................................... (при наличие на
контрол се посочват конкретните обстоятелства). ”

Участникът следва да представи отново декларацията по Образец № 9 като зачеркне 
ненужното твърдение и попълни необходимата информация, ако е приложимо.

3.3. В офертата на участника липсва декларация за съответствие е критериите за 
подбор по Образец № 12.

Съгласно обявата за събиране на оферти и документацията за обществена поръчка 
участниците следва да представят информация за техническите и професионалните си 
способности, с която да докажат че отговарят на изискванията на Възложителя, а именно:

1. Участниците трябва да са изпълнили минимум една услуга с предмет, идентичен 
или сходен с този на поръчката, за последните три години от датата на подаване на офертата. 
По този критерий за подбор Възложителят не поставя изискване за обем.

Под „дейности с предмет, сходен с този на поръчката" следва да се разбира 
поддържане и/или ремонт и/или отстраняване на аварии на радиотранслационна мрежа.

Документ за доказване на съответствието с поставения критерии за подбор:
Към офертата участниците подават Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП за съответствие 

с критериите за подбор (Образец № 12) - попълва се Част I - Списък на услугите, които са 
идентични или сходни с премета на обществената поръчка, е посочване на стойностите, 
датите и получателите.

Документите, които доказват извършената услуга/и се представят от участника, 
определен за изпълнител, или при поискване в хода на поръчката на основание чл. 67, ал. 5 от 
ЗОП.

2. Участниците трябва да разполагат минимум със следното техническо оборудване, 
необходимо за изпълнение на поръчката:

- един брой лек автомобил, който ще е на разположение във връзка със сервизната 
дейност и отстраняването на повредите.

Документ за доказване на съответствието с поставения критерии за подбор:
Към офертата участниците подават Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП за съответствие 

с критериите за подбор (Образец № 12) - попълва се Част II - Декларация за техническото 
оборудване, което ще бъде използвано за изпълнение на поръчката (чл. 64, ал. 1, т. 9 от ЗОП).

Във връзка с гореизложеното участникът следва да представи декларация за 
съответствие с критериите за подбор по Образец № 12, като попълни необходимата 
информация, е която да отговори на минималните изисквания, поставени от Възложителя. На 
основание чл. 67, ал. 5 от ЗОП комисията изисква от участника да представи и документи, 
които доказват извършената услуга.

***

6



На основание чл. 97, ал. 5 ППЗОП комисията ще уведоми писмено участниците, по 
отношение на които е констатирано несъответствие или липса на информация, като в срок до 
3 работни дни от получаването на уведомлението всеки участник следва да представи на 
комисията документи и информация за отстраняване на констатираните несъответствия и 
непълноти.

Отговори, постъпили в деловодството на Община Велико Търново след изтичане на 
срока, няма да се разглеждат от комисията. При изпращане по пощата с препоръчано писмо 
или по куриер, участникът следва да се съобрази е последната дата за постъпване на отговора. 
Ако последният ден от срока е неприсъствен, срокът свършва в следващия присъствен ден.

Участниците следва да депозират отговорите на получените писма по реда на приемане 
на офертите в „Общински център за услуги и информация на граждани”, в сградата на 
Община Велико Търново на адрес: град Велико Търново, пл. „Майка България” № 2.

Информацията следва да се представи в запечатана, непрозрачна опаковка, върху която 
се посочва: наименованието на участника, адрес за кореспонденция, телефон, факс, e-mail, 
както и предметът на обществената поръчка. Информацията се адресира до председателя на 
комисията с посочване „В отговор на писмо с изходящ №.............. ”

Настоящият протокол се състави в един екземпляр. Комисията приключи работа в 
10:45 часа и насрочи следващото си заседание след получаване на отговорите на участниците 
по констатациите в настоящия протокол.

КОМИСИЯ в състав:
ПРЕДСЕДАТЕЛ:.......... ..............................................................................
/ Севдалина Вълковска - Управител на ОП „Общинско кабелно радио - Велико Търново”/

И ЧЛЕНОВЕ:

/ Тодор Кънчев - Отговорник техническа служба ОП „Общинско кабелно радио - В. Търново”/

/ Даниела Дойнова - Главен експерт в дирекция „Обществени поръчки” в Община В. Търново /

7

danielad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679.




